

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位 : 円)

特定非営利活動法人 楽しいモグラクラブ

自 2025(令和7)年4月1日 至 2026(令和8)年3月31日

## 【経常収益】

### 【受取会費】

|         |       |
|---------|-------|
| 正会員受取会費 | 2,000 |
|---------|-------|

### 【受取寄付金】

|       |       |
|-------|-------|
| 受取寄付金 | 3,000 |
|-------|-------|

### 【受取助成金等】

|       |         |
|-------|---------|
| 受取助成金 | 180,000 |
| 受取補助金 | 165,085 |
|       | 345,085 |

### 【就労支援事業収益】

|            |            |
|------------|------------|
| 就労継続支援報酬収益 | 11,399,453 |
| 利用者負担金収益   | 32,950     |
| 物品販売収益     | 185,305    |
| I T収益      | 87,200     |
| 交通費助成収益    | 115        |
|            | 11,705,023 |

### 【その他収益】

|       |        |
|-------|--------|
| 受取 利息 | 12,633 |
|-------|--------|

|        |            |
|--------|------------|
| 経常収益 計 | 12,067,741 |
|--------|------------|

## 【経常費用】

### 【就労支援事業費】

#### (人件費)

|            |           |
|------------|-----------|
| 給料手当(モ-ル)  | 4,857,403 |
| 利用者工賃      | 1,182,324 |
| 通 勤 費(モ-ル) | 443,180   |
| 法定福利費(事業)  | 692,777   |
| 福利厚生費(事業)  | 136,097   |
| 人件費計       | 7,311,781 |

#### その他事業

|             |           |
|-------------|-----------|
| 売上 原価       | 101,518   |
| 材料等仕入費(モ-ル) | 218,799   |
| 業務委託費       | 177,554   |
| 旅費交通費(事業)   | 52,776    |
| 通信運搬費(事業)   | 260,422   |
| 消耗品 費(事業)   | 72,387    |
| 備品購入(事業)    | 21,015    |
| 水道光熱費(事業)   | 269,766   |
| 地代 家賃(事業)   | 1,316,400 |
| 保 険 料(事業)   | 121,700   |
| 諸 会 費(事業)   | 145,475   |
| 租税 公課(事業)   | 250       |
| 研 修 費(事業)   | 25,090    |
| 支払手数料(事業)   | 49,590    |
| 雑 費(事業)     | 2,000     |

|          |           |
|----------|-----------|
| その他事業 合計 | 2,834,742 |
|----------|-----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| 【就労支援事業費】 合計 | 10,146,523 |
|--------------|------------|

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位 : 円)

特定非営利活動法人 楽しいモグラクラブ

自 2025(令和7)年4月1日 至 2026(令和8)年3月31日

## 【管理費】

(人件費)

人件費計

0

(その他経費)

新聞図書費

29,788

その他経費計

29,788

管理費 計

29,788

経常費用 計

10,176,311

当期経常増減額

1,891,430

## 【経常外収益】

経常外収益 計

0

## 【経常外費用】

経常外費用 計

0

税引前当期正味財産増減額

1,891,430

当期正味財産増減額

1,891,430

前期繰越正味財産額

3,320,775

次期繰越正味財産額

5,212,205